Российская Федерация

Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «28» декабря 2012г.                                                                       №36
 О применении зимних надбавок к нормам расхода жидкого топлива, используемого в качестве моторного топлива  на автомобильном транспорте, на территории  Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района

  В соответствии с Постановлением Губернатора Волгоградской области  №1221 от 10.12.2012г. «О применении зимних надбавок к нормам расхода жидкого топлива и сжатого природного газа, используемых в качестве моторного топлива  на автомобильном транспорте, на территории Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в Усть-Погожинском сельском поселении Дубовского муниципального района  с 15 ноября по 15 марта ежегодно:

           период действия зимних надбавок к нормам расхода жидкого топлива, используемого в качестве моторного топлива на автомобильном транспорте;

          величину зимних надбавок к нормам расхода жидкого топлива используемого в качестве моторного топлива на автомобильном транспорте, в размере 10 процентов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                           Э.А. Сулейманов